CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paul 	MUNIC1PA IDE 1TJPEV
AP ROMAD4
Em PIepár

REQUERIMENTO n" 10/202 	04 FEVÁ1P L

Súmula: - Llictu 	 do

Executivo junto S Zcret' de

Desenvolvimento S cial, da

Cidadania e. da ul er Sra. Elaine
Rodrigues, se há estudos para implantação do
CRAS no Parque Suburbano.

REQUEIRO à Mesa após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert Prefeito Municipal,
para que junto a Secretária de Desenvolvimento Social, Defesa dá Cidadania e da Mulher
Sra. Elaine Rodrigues, informe a esta casa de Lei, se há estudos para a implantação do

CRAS no Parque Suburbano..

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -

Senhoras Vereadoras

Trata-sede uma solicitação da comunidade, a implantação-de um CRAS no
Parque Suburbano e se faz necesária para a prática de atividades Socioeducativas pra
o bem-estar, estes terão uns espaços para as crianças, jovens e cursos para os Adultos.
A Comunidade do Parque Suburbano e grande populosa e está nova Unidade ajudará a
população local. . ...

Aguardamos uni retorno, certos da costumeira compreensão de Vossa
Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bernvindo MorffiiraNery. 22 de janeiro de 2020.

CÂMARA 	PALEI1
PROTOCOLO

22 JAN 2íJ20

\

Rmila Godói da S. àodrígues

Rua-Arnaldo Cordeiro dás Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090